
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0019016/2014 

CÓRDOBA, 11 JUN 2014 

La Resolución Decana1174/14 de la Facultad de Matemática, Astronomía 
y Física (fs. 4), que acepta la donación ofrecida por el Dr. FERNANDO LEVS
TEIN (Leg. 20.245), consistente en los bienes de capital detallados a fojas 1; Y 

CONSIDERANDO: 
Que -según manifiesta el donante- dichos bienes fueron adquiridos con 

fondos provenientes del subsidio a Proyectos de Investigación de SECYT 
2012-2013; 

El valor monetario de los citados bienes, según facturas de compra 
obrantes a fojas 2 y 3; 

La informativa de la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional 
que corre a fojas 7; 

Por ello, y teniendo en cuenta las previsiones contenidas en el Art. 52 de la Ley 
de Contabilidad, en el Art. 15, Inc. 18), de los Estatutos universitarios y en el 
Art. 2° de la Resolución HCS 243/01, 

El RECTOR DE lA UNIVE~SIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Aceptar la donación efectuada por el Dr. FERNANDO 
LEVSTEIN (Leg. 20.245) con destino a la Facultad de Matemática, Astronomía 
y Física, de los bienes detallados en el acta ad hoc de fojas 1, cuya fotocopia. 
constituye el anexo de la presente. 

ARTíCULO 2°._ Expresar al. Dr. Fernando Levstein el agradecimiento de 
la Casa por la donación de que se trata. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior. 

SecretariJ¡ General 
Universidad NaJional de Córdoba 

RESOLUCiÓN W: 949 

Dr. F~613CO A. r#íARI" 
RECTOR 

DAD NACIONAL DE CÓRDOBA 



(Ir 

:Ir 

- -- --

ACTA DE DONACIÓN 

. Sr/a Decano/a de la 
Universidad Nacional de Córdoba 
Dra. ESTHER GALINA 
S I D 

Córdoba, 14 de Abril de 2014 

,.-"._, ..• ".- ~ ''''."''''- .. ,,'" ""'--"""""""'"""-'''''''"'~''''''":~".':;-. '~.'.-.'~;.;-::;;.',-'~ 
f -, ',- f1'"'' F l"~, :'1' Ji,! It.'<-;' ('10 !! 
l' J' " .. '1 1i . ., Fl, r~' '.",. !ltJ'.\ } ';', '\I',J,,""Y~ b ~~ ~ .. '~'> u'i' '. ¡ . 1 

: " e :!.,,_.J'1-l-e!:1J-t.p.~_\i:-- \ 

FOblQ'\ 
.\ 
¡ 

-!(fJ .. )/ 
Fa.~:~.,,/ 

: .... ,'.',... .... 11~.d$<1 #)t 
Ref.: DlRE51 ; .. ~~ .. ;;~~AN. '.·-.D~ ... --:~ .. 1\. FLORES 

LEVS 1l71lNMf'\: _ .;¡;¡ ADi\S y SALIDAS 

PRO' . ::ALGEBRAS .. LIE y 
COMBINATORIA ALGEBRAICA 

e. y. p - '""'" c'. 00 ¡'f'OI ¡¡" l '-o U--\ 
Por la presente, dono los bienes de capital, detallados a continuación, 

adquiridos con fondos provenientes del Subsidio a Proyectos de Investigación de . 
SECYT 2012-2013. 

FACTURA N° I DESCRIPCiÓN DEL BIEN IMPORTE 

1312- NOTEBOOK BANGHO 8G W8 $9699 

00039993 

Jlos- rI~~{ 
000 36':J18 

.Q¡ 2 \~<¡ pI. 

Dependencia donde se dona el bien: oficina 206 de FAMAF 

$1-
-----

FIRMA Y ACLARACiÓN DEL DIRECTOR: 

SELLO DE MESA DE ENTRADAS: 
h/,,/l.u¡'¿' Ün!;';", 

N° DE CUDAP: . 


